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Odszedł Marian Puchała

Kolejna smutna wiadomość napłynęła do nas ze środowiska sportowego. W wieku 77 lat, po
walce z chorobą odszedł Marian Puchała.

Dorastał  w  Krakowie  i  tam zdobywał  wykształcenie.  Zawodowo  związał  się  z  dziedziną  dość  mocno
oddaloną  od  sportu  (krakowski  WARS).  Z  czasem to  jednak  właśnie  Brzesko  stało  się  jego  domem,
szczególnie że tutaj znajdowała się drużyna piłkarska, której oddał serce, czyli Okocimski Klub Sportowy.
Angażował się w działalność zespołu i przez lata tworzył jego struktury, stając się jednym z najbardziej
oddanych działaczy.

- Aktywnie pomagał drużynom młodzieżowym "Piwoszy" wpierając zespoły juniorów oraz trampkarzy. Przez
kilka kadencji  pracował także w Komisji  Rewizyjnej  działając aktywnie na rzecz Okocimskiego m.in.  w
momencie największego kryzysu w najnowszej historii klubu jaki miał miejsce w 2016 roku. Wraz z Adamem
Oleksiakiem  został  wyróżniony  tytułem  honorowego  członka  klubu  –  czytamy  na  facebookowym  profilu
Historia Okocimskiego KS Brzesko, za pośrednictwem którego przekazano kibicom i sympatykom drużyny

https://www.brzesko.pl/


przykre wieści o śmierci pana Mariana.

Tytuł  honorowego członka klubu to  nie  jedyne odznaczenie,  którym władze OKS chciały  podziękować
zmarłemu za jego zasługi. Podczas organizowanych na przestrzeni lat gal i jubileuszy, zawsze pamiętano,
by wyrazić wdzięczność za zaangażowanie i poświęcenie.

OKS przypomina, że były to m.in. medal na 85-lecie drużyny, przyznana w 2023 roku srebrna odznaka
Małopolskiego Związku Piłki Nożnej oraz wyróżnienie z okazji 50-lecia brzeskiego Podokręgu Piłki Nożnej.

Nabożeństwo  żałobne  odprawione  zostanie  w  kościele  parafialnym  NMP  Matki  Kościoła  i  św.  Jakuba  w
Brzesku w piątek 13 lutego o godz. 11:00. Po mszy nastąpi odprowadzenie zmarłego na miejsce wiecznego
spoczynku na cmentarzu Komunalnym. Różaniec odmówiony zostanie w kościele o godz. 10:30.

Rodzinie, bliskim oraz piłkarskim wychowankom zmarłego składamy wyrazy współczucia.
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